АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.10.2025
	                 № 416

«Об утверждении  перевода  муниципальных
жилых помещений  в маневренный жилищный фонд
муниципального образования поселок  Балакирево»

В  соответствии  с Жилищным кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от  26.01.2006  № 42  «Об  утверждении  правил  отнесения жилых помещений к специализированному  жилищному фонду  и типовых договоров найма  специализированных жилых помещений», Положением  о  маневренном   жилищном фонде  муниципального образования городское поселение поселок  Балакирево,  утвержденного  постановлением   администрации  поселка Балакирево  от 16.12.2016   № 537,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать муниципальный маневренный фонд муниципального образования посёлок Балакирево.
2. Перевести в состав муниципального маневренного фонда муниципального образования посёлок Балакирево муниципальные жилые помещения, согласно Перечню (Приложение №1).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации посёлка Балакирево.

И.о. главы   администрации                                                                О.В. Неронова

Приложение
                                                                                                        к   постановлению  администрации
                                                                                                                 поселка  Балакирево
                                                                                                           от 27.10.2025  №416

                                         Перечень
муниципальных жилых  помещений,  включенных  в маневренный жилищный  фонд  муниципального  образования
поселок   Балакирево

	№
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Площадь жилого помещения (кв.м)

	1
	п. Балакирево, ул.60 лет Октября, дом 9,комн. 106
	12,0

	2
	п. Балакирево, ул.60 лет Октября, дом 9,комн. 108
	17,8

	3
	п. Балакирево, ул.60 лет Октября, дом 9,комн. 420
	13,1

	4
	п. Балакирево, ул.60 лет Октября, дом 9,комн. 501
	18,1

	5
	п. Балакирево, ул.60 лет Октября, дом 9,комн. 506
	13,5